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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) uluslararası açılımlarına bir yenisini
daha ekledi. Hedefleri arasında öğrencilerine uluslararası bir kariyer imkanı
tanımak olan DAÜ, yeni bir uluslararası işbirliğine imza attı. Uluslararası
alanda birçok üniversite ile işbirliği ve uluslararası akreditasyonlara sahip
olan DAÜ, İngiltere'nin en iyi ilk 10 üniversitesi arasında yer alan Warwick
Üniversitesi ile akademik işbirliği anlaşması imzaladı. 

DAÜ Halka İlişkiler ve Basın Müdürlüğü’nden verilen bilgiye göre,
akademik işbirliği anlaşması Warwick Manufacturing Group Direktörü
Lord Prof.  Dr.  Bhattacharyya ve Doğu Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Abdullah Y. Öztoprak arasında imzalandı.
AKADEMİK ALANDA İŞBİRLİĞİ

DAÜ ile Warwick Üniversitesi arasında imzalanan anlaşmada proje
yönetimi ve teknik yetkinliğin bir arada olmasını gerektiren alanlarda ortak
master programları düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. İki kurum arasında
yapılan anlaşma ile ortak olarak yürütülecek master programları ile
mühendislik yönetimi konularında sektöre yönelik yetkin mezunlar
yetiştirmek ve sektörün ihtiyaç duyacağı alanlarda ortak araştırma yapıl-
ması hedeflenmektedir. 

Ayrıca, söz konusu anlaşmada ortak araştırma projeleri yürütülmesi,
akademik personel değişimi ve DAÜ öğrencilerinin Warwick Üniversite-
si’nin doktora programlarından yararlanma konusu da yer almaktadır. 

Üniversite ve endüstri arasında işbirliğini geliştirmek ve bu konularda
araştırma yapmak amacı ile Warwick Üniversitesi bünyesinde kurulan
Warwick Manufacturing Group, 30 yıldır İngiltere’de mühendislik yönetimi
konularında eğitim programları ve araştırmalar yürütmektedir.

YÜKSEK LİSANS DERSLERİ DAÜ’DE VERİLECEK
Akademik alanda yapılan böylesi bir anlaşma birçok açıdan ilkler taşı-

maktadır. Mühendislik İşletmeciliği Yönetimi ve Lojistik Yönetimi alan-
larında açılacak olan master programlarında eğitimin Doğu Akdeniz
Üniversitesi’nde Warwick Üniversitesi ve DAÜ öğretim elemanları tarafın-
dan verilmesi planlanıyor. Ayrıca programda yer alan öğrenciler, eğitim-
lerinin belirli bir aşamasında Warwick Üniversitesi’nde de eğitim
alabileceklerdir.

WARWICK ÜNİVERSİTESİ ile 
ORTAK MASTER PROGRAMI AÇILIYOR

DAÜ’nün “Yüksek Öğrenimde Ulus-
lararası Kalite Güven Ajansı Ağı”na
(The International Network for Qual-
ity Assurance Agencies in Higher Ed-
ucation) yapmış olduğu başvuru kabul
edildi ve DAÜ kurumsal üyelik se-
viyesinde INQAAHE’ye kabul edildi.

DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü’nden yapılan açıklamaya
göre, DAÜ’nün elde etmiş olduğu bu
üyelik sayesinde, kalite güvence sis-
teminin geliştirilmesi konusunda
DAÜ’ye büyük katkı yapacağı ifade
edildi. 

Söz konusu uluslararası üyeliğin
DAÜ’nün uluslararası kurumlarla
sürdürdüğü işbirliklerinin gelişmesine
ve akreditasyon süreçlerine katkı

sağlayacağı belirtildi. 
İZOLASYONLARA RAĞMEN
ULUSLARARASI BAŞARI

Konuyla ilgili değerlendirmede bu-
lunan DAÜ Turizm ve Otelcilik Yük-
sek Okulu Müdür Vekili ve Rektör
Danışmanı Prof. Dr. Mehmet Altınay,
DAÜ’nün üyesi olduğu uluslararası
akreditasyonların önemli bir referans
noktası olduğunu dile getirerek,
bağımsız kuruluşlar tarafından prog-
ramların denetlenmesi ve kabul
edilmesinin önemli olduğunu kaydetti.

Prof. Dr. Mehmet Altınay, Kuzey
Kıbrıs’ın izolasyonlar ve ambargolar
altında olduğunu yineleyerek, bu tür
uluslararası üyeliklerin kolay elde
edilmediğinin altını çizdi. Prof. Altınay,

eğitim standartlarının yukarı çe-
kilmesi, dünya standartlarında bir
eğitim verilebilmesi ve kaliteyle ilgili
referans noktası oluşturmak için ulus-
lararası akreditasyonların ve üyelik-
lerin önemine dikkat çekti.
DÜNYA ÇAPINDA BİR KU-
RULUŞ

Merkezi Hollanda’da bulunan IN-
QAAHE (The International Network
for Quality Assurance Agencies in
Higher Education) 1991 yılında sekiz
üyenin katılımı ile kuruldu. IN-
QAAHE, bugün dünya çapında
200’den fazla kalite ajansı ve üniver-
sitenin üye olduğu uluslararası bir ku-
ruluş halini aldı..  

INQAAHE’nin temel amacı yüksek

öğrenimde kalite güvence sistemleri
konusunda gelişmeleri takip etmek,
kalite güvence sistemi kurmak isteyen
veya mevcut sistemi geliştirmeyi arzu-
layan yüksek öğrenim kurumlarına
destek olmak ve üyeler arasında işbir-
liğini sağlamaktır.

DAÜ “Uluslararası Kalite Ajansı’na” Üye Oldu

Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak İngiltere’de Warwick Üniversitesi yetkilileri ile.

Prof. Dr. Mehmet Altınay
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Doğu Akdeniz Üniversitesi
(DAÜ) İletişim Fakültesi, Deniz
Plaza ve KKTC Galatasaray
Altyapı Okulları’nın Gazimağusa
Bölgesi ilköğretim öğrencileri
arasında gerçekleştirdiği ‘’Toprak
ve İnsan’’ konulu resim yarış-
masında dereceye giren küçüklerin
ödülleri 26 Mart 2010 Cuma günü
düzenlenen bir törenle verildi.

21-26 Mart Orman Haftası
kapsamında Doğu Akdeniz
Üniversitesi, İletişim Fakültesi,
Deniz Plaza ve KKTC  Galatasaray
Altyapı Okulları’nın ortaklaşa or-
ganize ettiği yarışmada, minik
yetenekleri sanata teşvik etmenin
yanı sıra onlara doğa konusunda
bir bilinç kazandırmanın da amaç-
landığı belirtildi. Resim yarış-
masının Ödül Töreni 26 Mart
2010 Cuma günü,  saat 15:00’te,
Doğu Akdeniz Üniversitesi

İletişim Fakültesi, Yeşil Salon’da
gerçekleştirildi.

Yarışmaya 30 ilkokuldan
öğrenciler toplam 80 resim ile
katıldı. Bir sosyal sorumluluk pro-
jesi olarak düzenlenen yarışmada 5
mansion, 1 jüri özel, 1 İletişim
Fakültesi ödülü ve birincilik, ikin-
cilik ve üçüncülük ödülleri olmak
üzere toplam 10 ödül verildi. 

Ödül töreninde DAÜ İletişim
Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Tuğrul
İlter, Öğretim Görevlisi Umut
Ayman ve DAÜ Öğrenci Hizmet-
leri, Sosyal ve Kültürel İşlerden So-
rumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Ülker Vancı Osam birer konuşma
yaptılar. Ödüllerin ve hediyelerin
minik öğrencilere takdim edilmesi
ile sona eren törenin ardından ise
tüm öğrencilerin resimleri DAÜ
İletişim Fakültesi’nde sergilendi.

İLETİŞİM FAKÜLTESİ RESİM YARIŞMASI 
ÖDÜLLERİ VERİLDİ 

Çanakkale Zaferinin 95. yılı nedeniyle Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma
ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) tarafından geleneksel olarak düzenlenen günün
anlam ve önemine uygun Anma Toplantısı 18 Mart 2010 Perşembe günü, saat 10:30’da,
DAÜ Mehmet Tahiroğlu Salonu’nda (Mavi Salon) gerçekleştirildi. Çanakkale şavasında
hayatını kaybeden Mehmetçikler ve Ulu Önder Atatürk’ün anıldığı Çanakkale Savaşı ve
Şehitleri Anma Günü Paneli, Ulu Önder Atatürk ve şehitlerimizin anısına Saygı Duruşu
ve İstiklal Marşı ile başladı. 

DAÜ-ATAUM Başkanı Doç. Dr. Hasan Cicioğlu açılışta yaptığı “Çanakkale Zafe-
ri’nin Türk Tarihindeki Anlam ve Önemi” başlıklı konuşmasında Çanakkale savaşının
tarihte çok önemli bir yere sahip olduğunu ve bu savaşın kullanılan mermi sayısı ve ve-
rilen şehit sayısı açısından ilk sıralarda yer aldığını belirterek şehitlerimizi saygıyla andı.

Panel, DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turgut Turhan’ın “Çanakkale
Savaşı’nda Türk Havacıları” konulu konuşmasıyla devam etti.  Prof. Dr. Turhan’ın ardın-
dan “Çanakkale Zaferi’nin Türk Edebiyatı’na Yansımaları” konulu konuşmasıyla Prof.
Dr. Ömer Faruk Huyugüzel sözü alırken panel DAÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü (ADK)
Başkanı Murat Güney’in “Çanakkale’de Türk Gençliği” isimli konuşmasıyla sona erdi. 

Konuşmaların ardından “Çanakkale Geçilmez” isimli belgeselin gösterimi gerçek-
leştirildi.  

İLETİŞİM FAKÜLTESİ’NDEN FİDAN DİKİMİ
“SİZİN DE DİKİLİ BİR FİDANINIZ OLSUN”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim
Fakültesi öğrencileri tarafından 21-26 Mart
Orman Haftası’nda doğal ve kültürel hayatı
desteklemek amacıyla Bedis Piknik
Alanı’nda düzenlenen fidan dikme etkin-
liğine birçok öğrenci katıldı. 

İletişim Fakültesi ve Orman Dairesi
Müdürlüğü’nün işbirliğiyle yapılan sosyal
sorumluluk projesi, Kuzey Kıbrıs’taki boş
alanları güzelleştirmek ve gençlerde çevre
bilincini artırmak amacıyla 21 Mart Pazar
günü saat 10:30’da başlayan fidan dikimi
yaklaşık iki saat sürdü.

Çeşitli ağaç türlerinden oluşan 60 fidan
etkinliğe katılan gönüllü öğrenciler tarafın-
dan Bedis Piknik alanına dikildi. Öğretim
görevlisi Umut Ayman da öğrencilere
destek olmak amacıyla etkinliğe katıldı.
Umut Ayman, Gazimağusa’daki yeşillik
alanlarının artırılmasının ve daha güzel bir
çevre oluşturmanın gelecek kuşaklar için
gerekli olduğunu vurguladı.

Dikime katılan İletişim Fakültesi
ögrencileri, etkinlikte dikilen fidanların
kendileriyle birlikte can bulduğu için çok
mutlu olduklarını söylediler.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam ödül takdim ederken.

ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ ANILDI

Prof. Dr. Turhan, Doç. Dr. Cicioğlu, Prof. Dr. Huyugüzel ve Murat Güney öğren-

cileri Çanakkale Savaşı hakkında bilgilendirdiler.

İletişim Fakültesi öğrencileri Bedis Piknik Alanı’na fidan diktiler.
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Trafikte Sürücü Performansı
ve Çevresel Talepler

Bilimsel çalışmalara göre karayollarındaki trafik
kazalarının oluşumu iki değişkenin—sürücü per-
formansı ve çevresel talepler—seyahat süresinde
geçirdikleri değişim ile bağlantılıdır.  Bu
değişimde sürücü performansının azalması ve
çevresel talebin artması kazaların oluşması
olasılığını artıracaktır.  Sürücü performansını azal-
tan faktörlerin içerisinde sürücülerin yaptığı hata-
lar da bulunmaktadır (Bakınız: Sürücülerin yaptığı
10 önemli hata).  Çevresel talep içerisinde yol
altyapısındaki eksiklikler, yanlış uygulamalar ve
diğer sürücü ve yayaların yaptığı hataları sayabi-
liriz.  Diğer sürücülerin yaptıkları hatalar sizin
sürücü olarak çevresel talebinizi artırmaktadır.  Bu
çevresel talep sürücü performansının azalması du-
rumunda kaza olasılığını artırmaktadır.  Sizin
sürücü olarak performansınızı azaltmayan
davranışta bulunmanız gerekmektedir.  Bu konuda

yapılması gereken “Yoldaki Tehlikeleri Görme
Pratiği” yöntemini Bakma, Anlama, Karar Verme
ve Uygulama kısımlarının tümünü sürüş
davranışınızın bir parçası haline getirmenizdir.
Unutmayın ki sizin yaptığınız hata diğer sürücü-
lerin çevresel talebini artıracak, dikkatli ve o anki
şartlara uygun sürüş davranışınız ise diğer
sürücülerin çevresel talebini azaltacak ve kaza
olasılığının da azalamasına neden olacaktır.
Sürücülerin yaptığı 10 önemli hata
1-Anayolda seyahat eden araçlara bakmadan tali
yoldan anayola çıkmak.
2-İki şeritli yollarda sağ şeritte karşıdan gelen araç
olup olmadığını görmeden öndeki aracı geçmek
için sağ şeride geçmek.
3-Alkollü araç kullanmak.
4-Aşırı hızlı araç kullanmak.
5-Dikkatsizlik.
6-Yanlış, yetersiz veya aşırı tepki göstermek:
örneğin ilerideki bir kazadan kurtulmak için aşırı
fren yapıp ön tekerlekleri kilitlemek.
7-Araç içi dikkat dağılması: örneğin kavga eden
çocuklar, radyo veya CD çaların ayarları ile meşgul
olmak.
8-Trafik kurallarını ve yol işaretlerini yeterli dere-
cede takip etmemek.
9-Dönel kavşakta öncelik hakkını kavşağı kul-
lanan sürücüye tanımamak.

10-Uygunsuz manevra veya tek yönlü yolda ters
yönde seyahat etmek.
Yoldaki Tehlikeleri Görme Pratiği
Seyahat ederken karşılaşabileceğiniz tehlikeleri
önceden görmek ve gerekli tepkiyi göstermeniz
güvenli seyahat etmenize yardımcı olacaktır.  Bu
konuda yapmanız gerekenleri dört ana başlık al-
tında toplayabiliriz:
Bakma
• Yolu inceleme, ileriye bakma
• Görüş açısını geniş tutmak için gözlerinizle etrafı
tarayın
• Diğer yol kullanıcıları tarafından
görülebildiğinizden emin olun
• Herhangi bir acil durum için kendinize güvenli
alan ayırın
Anlama
• Olası problemleri tanımla
• Kaza risklerini önceden tahmin edebilme
Karar Verme
• Tehlike durumunda nasıl davranılacağına karar
ver (yavaşlama, durma, yön değiştirme, kornaya
basma)
Uygulama
Uygun manevrayı uygula
Kaynak: Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde
Seyahat Eden Sürücüler İçin Korunmacı
Sürücülük, Dr. Mehmet M. Kunt, 2005. 

Uzman Gözüyle
Yrd. Doç. Dr. Mehmet Metin Kunt

ABBAS GÜÇLÜ DAÜ’DE KONFERANS VERDİ
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
Öğrenci Hizmetleri, Sosyal ve
Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör
Yardımcılığı’na bağlı Sosyal ve Ak-
tiviteler Müdürlüğü ile DAÜ
Öğrenci Konseyi tarafından 30
Mart 2010 Salı günü düzenlenen
konferansa, Türkiye’nin ünlü eğitim
yazarı, Milliyet gazetesi eğitim e-
ditörü ve köşe yazarı ve Kanal D’de
yayınlanan “Genç Bakış” isimli TV
programının yapımcısı Abbas Güçlü
konuşmacı olarak katıldı .

14:30 – 16:30 saatleri arasında,
DAÜ Aktivite Merkezi Salonu’nda
gerçekleştirilen konferansta Abbas
Güçlü, “Türkiye’de KKTC Üniver-
siteleri” konulu bir konuşma yaptı.
Oldukça kalabalık bir öğrenci toplu-
luğunun izlediği konferansta Güçlü,
KKTC ve TC üniversiteleri
arasında eğitim-öğretim olanakları
açısından hiç bir fark kalmadığına
değinerek, üniversite bitiren her
öğrencinin kendini yetiştirmesinin
de iş bulması açısından önemli
olduğunu vurguladı. Abbas Güçlü,
öğrencilere üniversite hayatları
boyunca mutlaka çeşitli aktivitelerin
içinde yer almaları gerektiğini,
kulüp yönetimlerine girmelerini,
değişim programlarına katılma-
larını öğütleyerek sadece okumakla
bir yerlere gelmenin pek mümkün
olmadığını, dışa dönük olmanın,
farkındalık yaratmanın ve farklı

özellikler barındırmanın iş bulma
konusundaki rekabet açısından
avantaj sağladığını vurguladı.

“Fırsat her zaman karşınıza çı-
kabilir, yeter ki siz hazırlıklı ve do-
nanımlı olun ve fırsatları
değerlendirmeyi bilin” diyen Abbas
Güçlü, öğrencilerden üniversiteyi
bitirdikten sonra umutsuzluğa

kapılmadan iş dünyasına girmek
için uğraşmalarını ve kendilerini
geliştirmeye devam etmelerini salık
verdi.  Öğrencilerden gelen soruları
da yanıtlayan Abbas Güçlü, kendi
üniversite yıllarından da örnekler
vererek öğrencilerle keyifli bir soh-
bet gerçekleştirdi.

Konferans öncesinde ise Abbas

Güçlü, DAÜ Öğrenci Konseyi
üyeleri eşliğinde DAÜ Rektörü
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak’ı
makamında ziyaret etti. DAÜ’ye
birçok kez gelip incelemelerde bu-
lunduğunu ifade eden Güçlü, DAÜ
Rektörü Prof. Dr. Öztoprak’tan
DAÜ’deki son gelişmeler hakkında
detaylı bilgi aldı. 

Abbas Güçlü, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa Uyguroğlu ve Öğrenci Konseyi üyeleri ile.

DAÜ Trafik Eğitimi ve Araştırma Merkezi Başkanı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
Öğrenci Hizmetleri, Sosyal ve
Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör
Yardımcılığı’na bağlı DAÜ Sosyal ve
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü
tarafından Öğrenci Memnuniyetini
Artırma Projesi kapsamında
başlatılan “Sanatçılarla Söyleşi Gün-
leri”nin ikincisi  19 Mart 2010, Cuma
günü, DAÜ Aktivite Salonu’nda
gerçekleştirildi. 14:30 – 16:30 saatleri
arasında gerçekleşti-rilen söyleşiye
Türkiye’nin ünlü tiyatro, dizi ve film
oyuncularından Güven Kıraç, Ragıp
Savaş ve son zamanlarda oldukça
gündemde olan ve ulu önder
Atatürk’ün hayatından kesitler
taşıyan VEDA filminin başrol oyun-
cusu Sinan Tuzcu katıldı.

Geçtiğimiz Aralık ayında da
Sanatçılarla Söyleşi Günü’nün ilki
kapsamında “Vahşet Tanrısı” isimli
tiyatro oyununun başrol oyuncuları,
Türkiye’nin ünlü sanatçıları Zerrin
Tekindor, İştar Gökseven, Ülkü
Duru ve Zafer Algöz’ü ağırlayan
DAÜ’de bu kez Güven Kıraç, Ragıp
Savaş ve Sinan Tuzcu öğrencilerle
sohbet ettiler.

Öğrencilerin yoğun ilgisiyle
karşılaşan oyuncular, söyleşiyi soru
cevap şeklinde gerçekleştirdiler.
Oyuncular ağırlıkla son zamanlarda
çevirdikleri sinema filmleri, tiyatro
oyunları ve özel hayatları hakkında
sorularla karşılaştılar. Başrolde yer
aldığı ve Atatürk rolünde karşımıza
çıktığı “Veda” filmi ile çok konuşulan

Sinan Tuzcu, özellikle söz konusu
film ile ilgili soruları cevaplarken
“Atatürk rolünü oynarken neler his-
settiniz?”  sorusuna  “Çok zor bir rol
ve duygusal bir yoğunluk yaşanan bir
filmdi. İlk defa bazı sahneleri ağla-
yarak kesmek zorunda kaldık. Filmi
çektikten sonra ben bu ülkeye ne
yapıyorum ne yapamıyorum soru-
sunu sormaya başladım” diye cevap
verdi.  “Oynamak istedikleri en uç
noktadaki rol nedir?” sorusuna

Güven Kıraç, fiziksel veya zihinsel
engelli bir karakteri canlandırmak
istediğini söylerken, Ragıp Savaş ise
farklı karakterlerdeki her role bürün-
mek istediğini belirtti. 

Sinan Tuzcu ise karşılaştıkları bu
soruya gerçeğe yakın olan gerçek
yaşamdan kesintiler canlandırabile-
ceği bir karakteri oynamak istediğini
vurguladı. 

Sanatçılar söyleşi öncesinde
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y.

Öztoprak’ı makamında ziyaret ettiler.
Oldukça neşeli bir ortamda geçen
görüşmede DAÜ Rektörü Prof. Dr.
Öztoprak, bu kadar ünlü ve değerli
sanatçıları ağırlamaktan ve öğrenci-
lerle buluşturmaktan duyduğu mut-
luluğu dile getirdi.

Söyleşi sonrası Öğrenci Hizmet-
leri, Sosyal ve Kültürel İşlerden So-
rumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Ülker Vancı Osam tarafından
sanatçılara anı plaketi takdim edildi.

SANATÇILARLA SÖYLEŞİ GÜNLERİNİN 
İKİNCİSİ  GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ'de REDD Rüzgarı
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
Öğrenci Hizmetleri ile Sosyal
Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör
Yardımcılığı’na bağlı olan Sosyal ve
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü,
DAÜ Öğrenci Konseyi ve DAÜ
Müzik Kulübü tarafından organize
edilen “Music Express Rock’n EMU”
etkinliği, öğrenciler tarafından büyük
ilgiyle karşılandı.Türkiye'nin ünlü
rock gurubu "REDD" konserine
DAÜ'lü gençler büyük ilgi gösterdi.

2 Nisan 2010 Cuma günü, saat
20.00'de  DAÜ Atatürk Meydanı’nda
gerçekleştirilen  gecede, KKTC
Üniversitelerinin çeşitli müzik grup-
larının yanı sıra DAÜ Müzik Kulübü
ve KKTC’nin sevilen grubu S.O.S de
sahne aldı.Geceye damgasını vuran
konser ise Türkiye’nin ünlü rock
grubu REDD’in konseri oldu.

Gecenin son konseri olarak sahne
alan REDD grubu, yüzlerce DAÜ
öğrencisine muhteşem bir gece
yaşattı. Öğrenciler REDD grubunun
şarkıları ile coşarak eğlenme fırsatı
buldular.

“Öğrenci Memnuniyetini Artır-
ma Projesi” kapsamında ünlü isimleri
ve grupları öğrencilerle buluştur-
maya çalıştıklarını ifade eden DAÜ
Öğrenci Hizmetleri, Sosyal ve
Kültürel İşler Rektörlük Koordi-
natörü Tuncer Tuncergil, bu tip
etkinliklerin devam edeceğini, özel-
likle 12 – 15 Mayıs 2010 tarihleri
arasında gerçekleştirilecek olan DAÜ
17. Bahar Şenlikleri’nde birçok süpriz
ismin DAÜ’de konuk edileceğini vur-
guladı. Tuncergil amaçlarının mutlu
ve coşkulu bir kampüs yaratmak
olduğunu da sözlerine ekledi.

Rektör Prof. Dr. Öztoprak, sanatçılarla makamında biraraya geldi.

Grup REDD’in performansı öğrenciler tarafından beğenildi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin
İran’daki girişimleri ve KKTC
Turizm, Çevre ve Kültür Bakan-
lığı’nın katkılarıyla Kıbrıs Türk
Hava Yolları’nın İran’dan başlattığı
direk uçuşlar çerçevesinde Nevruz
tatili süresince birçok İran’lı ülkem-
izi ziyaret etti.

Nevruz Bayramı’ndaki 15 gün-
lük tatili fırsat bilen İran’lılar birer
hafta olarak düzenlenen iki ayrı
turla ülkemize gelerek Salamis Bay
Conti Resort Hotel’de konakladılar.
Burada bulundukları süre zarfında
DAÜ tarafından organize edilen
Nevruz kutlamalarına da katılan
İranlı aileler, hem KKTC’yi hem de
DAÜ’yü yakından tanıma fırsatı
buldular. 100’lerce İranlı, aynı za-
manda, özellikle de Gazimağusa es-
nafının yüzünü güldürdü. Girne ve
Lefkoşa’yı da gezen İranlı turistler
oralarda da çeşitli alışverişler ya-
parak ekonomiye canlılık getirdiler.
Gazimağusa Esnafı Mutlu

İranlı turistlerin 15 gün
boyunca alışveriş yaptıkları Gazi-
mağusa’daki çeşitli iş yeri sahipleri
DAÜ’nün bu girişiminin mutluluk
verici olduğunu söyleyerek bu tarz
turların devamını dilediler. 

Nike “Satışlarımızdan Çok Mem-
nun Kaldık” 

Mağaza müdürü Kaan Güneyhan
şatışlardan çok memnun kaldıklarını,
İrandan gelen kafilenin mağazaya
yoğun ilgi göstererek satışlara canlılık
getirdiklerini vurguladı. Ayrıca
Güneyhan,  bu tarz turların devamının
gelmesini beklediklerini belirtti.  
Peacox ve Party Girl “İranlılar bize
canlılık verdi”

Peacox ve Party girl mağaza
sahibi Senem Kara Bağdatlı, İran’dan
gelen grubun çarşı esnafına katkı
sağladığını ve sezon sonu oluşu nedeni
ile müşterilerin indirimli ürünlere
yoğun ilgi gösterdiğini belirtti. Hem
kendilerine hem de hediyelik olarak in-
dirimli ürünlerden aldıklarını belirten
Bağdatlı, sezon sonunda gelmelerinin
satışlarda olumlu etkiye neden
olduğunu ve bu tarz turların devamını

beklediklerini vurguladı.
Miss Poem ve Access “Bu tarz
turlar devam etmeli”

Mağaza sahibi Şefik Kanısoy,
İran’dan gelen kafilenin yeterli
düzeyde olmasa da mağaza satışına
katkı sağladığını, bu tarz turların
devam etmesini istediklerini ve reh-
berlerin yönlendirmesi ile satışlara
katkı sağlanacağını belirtti. 

DAÜ Uluslararası Sualtı Sempozyumu ve Festivali’ne bir kez daha ev sahipliği yaptı
6. Doğu Akdeniz Uluslararası Sualtı Fotoğraf  ve
Film Festivali ile 4. Uluslararası Sualtı Araştır-
maları Sempozyumu 18-20 Mart 2010 tarihleri
arasında Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
İletişim Fakültesi’nde düzenlendi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Su Altı Görün-
tüleme ve Araştırma Merkezi’nin (DAÜ-
SAGAM) organize ettiği etkinlikte sempozyum,
fotoğraf  ve film festivalinin yanı sıra birçok farklı
etkinlikler de yer aldı.

DAÜ-SAGAM’ın düzenlediği etkinliklere
Rusya, Ukrayna, Azerbaycan, Almanya, İtalya,
Macaristan, İran, İspanya, İngiltere, Macaristan,
Mısır ve Tunus’tan çok sayıda bilim insanı katıldı.    

Sempozyumda sualtı belgeselleri aracılığıyla
doğal yaşamı tehdit eden kirliliğe dikkat çekildi.
Fotoğraf  yarışmasında ise nesli giderek tükenme-
sine karşın, Girne ve Gazimağusa kıyılarında
sıkça rastlanan orfoz balığının görüntüleri dikkat
çekti. DAÜ-SAGAM’ın geleneksel hale getirdiği
uluslararası etkinlikler, Birleşmiş Milletler Çevre
Örgütü ve Avrupa Sualtı Görüntüleme Festival-
leri Birliği (EUIFA) tarafından da destekleniyor.

Festivalin yarışma bölümlerinde 2005 ve
2006 yıllarında çekilmiş sualtı film ve belgeselleri
ile fotoğraflar yer aldı. Sualtı film ve belgesel-

lerinin değerlendirilmeleri amatör ve profesyonel
olarak farklı kategorilerde yapıldı. Fotoğraf  yarış-

maları ise makro, geniş açı, dia ve dijital kategori-
lerinde ele alındı.

DAÜ’NÜN GİRİŞİMLERİYLE ÜLKEYE GELEN
İRANLILAR ESNAFA CANLILIK GETİRDİ

İranlı turistlerin 15 gün boyunca alışveriş yaptıkları Gazimağusa’daki çeşitli iş yeri ve çarşı grubu esnafı yoğun ilgiden memnun kaldı.

Festivalde sualtı ile ilgili birçok resim ve film gösterimi gerçekleştirildi.



6 YIL: 1       SAYI:5    NİSAN 2010

Uluslararası Kariyer İçinD O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) doğanın ko-
runmasına yönelik toplumsal bilinci artırma ve
sosyal sorumluluk çalışmaları çerçevesinde bir
projeye daha imza attı. DAÜ yönetiminin aldığı
karar doğrultusunda KKTC Çevre ve Kültür
Bakanlığı’nın yardımlarıyla Üniversite kampüsü
içinde “Atık Pil Toplama” çalışması başlatıldı. 

“Atık Pil Toplama” çalışmasının tanıtımı ve
açılışı 12 Mart 2010 Cuma günü, saat 12:30’da,
Doğu Akdeniz Koleji’nde, DAÜ Öğrenci Hizmet-
leri, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam tarafın-
dan gerçekleştirildi. Açılışta konuşma yapan
Prof. Dr. Osam, söz konusu çalışma çerçevesinde
DAÜ kampüsü içinde birçok noktaya “Atık Pil
Toplama Bidonu” yerleştirildiğini ifade etti. Bu
noktaları Doğu Akdeniz Koleji, DAÜ Öğrenci İş-
leri Müdürlüğü, DAÜ Rektörlüğü, Doğu Ak-
deniz İlkokulu, DAÜ Kütüphanesi, DAÜ
Merkezi Derslikler (CL) Binası, DAÜ Kitap Satış
Merkezi, DAÜ-2 Yurdu, Akdeniz Yurdu ve Bas-
ket Market olarak sıralayan Prof. Dr. Osam, her
bir bireyin çevreye ve doğaya karşı “sorumlu”
olduğunu ve bu bilinçle hareket edilmesi gerek-
tiğini vurguladı. DAÜ’nün de bu sorumluluğa ve
bilince sahip bir üniversite olduğunu ifade eden
Prof. Dr. Osam, DAÜ Rektörlüğü’nün bu ve ben-
zeri konulardaki toplumsal bilinci uyandırma ve

etkin kılma çalışmalarına her zaman önem
verdiğini ve bu yolda devam edeceğini sözlerine
ekledi. Açılışta söz alan Doğu Akdeniz Koleji
Müdürü Sevinç Boztuna ise teknolojinin yaygın
olarak kullanıldığı günümüzde, teknolojinin ge-
tirdiği kirliliği de elimizden geldiğince engelle-
memiz gerektiğine değinerek, DAK’ın “Atık Pil
Toplama” çalışması çerçevesinde başlangıç nok-
tası olmasından mutluluk duyduğunu ve öğren-
cilerin bu konularda bilinçlendirilmesinin büyük
önem taşıdığını vurguladı.

“ATIK PİL TOPLAMA” ÇALIŞMASININ TANITIMI YAPILDI 

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ-
SEM) ile Mehmetçik Belediyesi
arasında “Stratejik Planlama
Stratejisi Projesi” konusunda
imzalanan sözleşmeden   sonra
geçtiğimiz günlerde Mehmetçik
Belediyesi’nin  Mart 2015 Viz-
yonu belirlendi.

DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü’nden yapılan açıkla-
maya göre, DAÜ Rektörü Prof.
Dr. Abdullah Y. Öztoprak ile
Mehmetçik Belediye Başkanı
Ahmet Beyazıt Adalıer sözleşmeyi
imzalamalarından sonra iki gün-
lük “Bilgi Paylaşım Çalışması”
düzenlendi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi
TOYO Müdürü ve Sürekli Eğitim
Merkezi eğitmenlerinden Prof.
Dr. Mehmet Altınay ve  Uzman
Derviş Yaşar Baha’nın yönettiği
çalışmada Mehmetçik Belediye-
si’nin beş yıllık Stratejik Planlama
Stratejisi gerçekleştirildi.
2 GÜNLÜK VERİMLİ 
ÇALIŞMA

Proje kapsamında düzenlenen
çalışmaya Mehmetçik Belediye
Başkanı Ahmet Beyazıt Adalıer,
Meclis Üyeleri, Okul Müdürleri,
Öğretmenler ve Belediye Çalışan-

ları Temsilcileri katıldı. Katılım-
cılar iki gün süren çalışmada beyin
fırtınası tekniğini uygulayarak
belediyenin güçlü yanlarını,
güçlendirmeye gereksinim duyu-
lan yanlarını, PEST (Political,
Economical, Socio-cultural Tech-
nological) analizini takiben,
belediyenin yararlanabileceği
olanakları ve belediyeye meydan
okuyan faktörleri belirlenmiştir.
19 Mart ve 20 Mart 2010 tarih-
lerinde yapılan iki ardışık günlük
çalışmada Mehmetçik Belediye-
si’nin Misyonu ve Mart 2015
Vizyonu da katılımcılık ve Inter-

aktif  Yönetim metodolojisi kul-
lanılarak belirlenmiştir.
DAÜ BİLGİ PAYLAŞIM 
KAYNAĞI

Mehmetçik Belediyesi’nin
yapmış olduğu bu çalışma, pro-
fesyonelce yönetim ve geleceği
planlayarak adım atma yönünde
örnek bir çalışma oldu. Doğu Ak-
deniz Üniversitesi sadece genç-
lerin eğitimine yönelik değil,
toplumun ve toplum kuru-
luşlarının da eğitim ve gelişimine
yönelik bir yaşam boyu bilgi pay-
laşım kaynağı olduğunu bir kez
daha gösterdi.

Mehmetçik Belediyesi’nin 2015 Vizyonu
DAÜ-SEM tarafından belirlendi

Prof. Dr. Mehmet Altınay ve Derviş Yaşar Baha Mehmetçik Belediyesi yetkilileri ile.

DAK öğrencileri “Atık Pil Toplama”  çalışmasına ilgi gös-

terdiler.

TOYO’nun Akademik 
Yayınları Artıyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Tu-
rizm ve Otelcilik Yüksek Okulu (TOYO), son
beş yıl içerisinde yapmış olduğu akademik
araştırmalarla önemli ilerlemeler kaydetti.
DAÜ TOYO öğretim üyesi Doç. Dr. Osman
M. Karatepe, TOYO’nun son yıllarda yapmış
olduğu araştırmalarla ilgili açıklamada bu-
lundu.

DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdür-
lüğü’ne yapılan açıklamaya göre, özellikle
Ocak 2005-Aralık 2009 döneminde TOYO
öğretim üyelerine ait uluslararası hakemli
dergilerde yayınlanan makale sayısında
önemli oranda artış olduğu vurgulandı.
YAYIN SAYISI YÜKSELİYOR

Doç. Dr. Karatepe, 2006 yılında TOYO’da
öğretim üyesi başına düşen endeksli yayın
sıralamasında (0.71), Yüksek Okul olarak
DAÜ Fizik Bölümü’nden sonra Matematik
Bölümü ile 2. sırayı paylaştıklarını vurguladı.  

Doç. Dr. Karatepe, Prof. Dr. John C.
Crotts’un (College of  Charleston) yapmış
olduğu bir araştırmada, Ocak 2004-Mart
2009 tarihleri arasında Tourism Manage-
ment, Annals of  Tourism Research ve Journal
of  Travel Research süreli dergilerinde yayın
yapmış olan akademisyenlerin / araştırma-
cıların bağlı bulundukları üniversitelerin in-
celenmesi sonucunda, DAÜ’nün yaklaşık 216
üniversite arasında 12. sırada yer aldığını be-
lirtti.  DAÜ TOYO’nun dünyada en iyi 100
turizm ve otelcilik programı arasında 19.
sırada (bu sıralama, Journal of  Hospitality
and Tourism Research’ün 2009 yılı güz
sayısında bulunan ve D.E. Severt, D.V. Tesone,
T.J. Bottorff  ve M.L. Carpenter tarafından
yazılan A World Ranking of  Top 100 hospi-
tality and tourism programs başlıklı makale-
den alınmıştır) yer aldığını ifade eden Doç. Dr.
Karatepe, DAÜ TOYO’da çalışan öğretim
üyelerinin (2009-2010 akademik yılı itibariyle
öğretim üyesi sayısı 9’dur) çalışmalarının
sadece turizm ve otelcilik alanındaki prestijli
süreli dergilerde değil, genel işletmecilik
alanındaki diğer prestijli süreli dergilerde de
(örneğin, Journal of  Business Research, In-
ternational Journal of  Service Industry Man-
agement, The Service Industries Journal,
Journal of  Retailing and Consumer Services,
International Journal of  Bank Marketing,
Managing Service Quality) yayınlandığını be-
lirtti. 

Doç. Dr. Karatepe, Ocak 2005-Aralık
2009 döneminde toplam yayın sayısının 72 (52
adet uluslararası dergilerde yayınlanmış
makale, 3 adet yurt dışı ve uluslararası nite-
likte yayınlanmış kitap bölümü ve 17 adet
uluslararası konferanslarda sunulmuş ve
yayınlanmış bildiri) olduğunu, bu sayının
2010 yılı sonunda 85’e ulaşmasının bek-
lendiğini ifade etti.  Doç. Dr. Karatepe,
yukarıda verilen bilgilerin, TOYO’nun son
beş yıl içerisinde bilimsel araştırma alanındaki
üstün başarısının bir kanıtı olduğunu sözler-
ine ekledi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
bünyesi altında faaliyetlerini
sürdüren ve 15. yılında çalış-
malarına başarıyla devam eden
DAÜ IEEE (Institute of  Electrical
& Electronic Engineering) Kulübü
tarafından düzenlenen “DAÜ Gi-
rişimcilik Günleri”, 24 – 26 Mart
2010 tarihleri arasında gerçekleşti-
rildi. “Cesurlar Burada Sen Nere-
desin?” sloganı ile dev bir
organizasyona imza atan DAÜ
IEEE Kulübü, genç girişimcileri
KKTC’nin en büyük üniversitesi
olan DAÜ’de buluşturmanın guru-
runu yaşıyor.

24 Mart 2010 tarihinde saat
13:30’da, DAÜ Mehmet Tahiroğlu
Salonu’nda başlayan “DAÜ Girişim-
cilik Günleri” açılışında DAÜ
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Hasan Amca ve DAÜ Akademik

İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Osman Yılmaz birer
konuşma yaptılar. Açılışın ardından
üç gün boyunca Tish-o Kurucusu
Fatih Demir, Desnet CEO’su  Ömer
Ekinci, Deulcom CEO’su Baybars
Altuntaş, IBM TR Genel Müdür
Yardımcısı Jale Akyel, Orijinal
Holding yetkilisi Murat Şahin,
Ekonomist Dergisi Editörü Burcu
Tuvay, Sunumax Kurucusu Sadık
Kocabaşa ve JCI Türkiye Başkanı
İsmail Haznedar girişimcilik
hikayelerini ve tecrübelerini öğren-
cilerle paylaştılar. 
“DAÜ Girişimcilik Günleri” kap-
samında ayrıca DAÜ IEEE Kulübü
tarafından “Yılın Girişimcisi” olarak
seçilen Türkiyeli genç işadamı
Deulcom CEO’su Baybars Altun-
taş’a KKTC Cumhurbaşkanı
Mehmet Ali Talat tarafından ödülü

takdim edildi.
DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi, DAÜ
Aktivite Merkezi, DAÜ Mezunlarla
İletişim ve Kariyer Araştırma
Müdürlüğü ve Deniz Plaza tarafın-

dan desteklenen ve DAÜ Rektör-
lüğü tarafından onaylanan organi-
zasyonun önümüzdeki yıllarda da
başka konuklarla devam edeceği
bildirildi.

“GİRİŞİMCİLİK GÜNLERİ”nde GENÇ GİRİŞİMCİLER DAÜ ÖĞRENCİLERİ İLE BULUŞTU

Birçok genç girişimci DAÜ öğrencileri ile buluştu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) en
önemli fakültelerinden biri olan İşletme ve
Ekonomi Fakültesi, çağdaş dünyada küre-
selleşmekte olan piyasaya ayak uydurmuş ve bu
piyasa içerisinde rekabet edebilecek yönetim
elemanları yetiştiriyor.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin amacı,
piyasada yerini alabilecek mezunlar yetiştirerek
bu mezunların istihdam sağlayabilmeleri için
hem iç hem dış piyasada en yüksek standartları
yakalamış profesyonel platformda görev yapa-
bilecek elemanlar yetiştirmek olarak açıklanıyor.

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Özay Mehmet ve Dekan Yardımcısı
Doç. Dr. Yılmaz Çolak fakültenin mezunlarına
ve öğrencilerine sağlamakta olduğu avantajlar
hakkında açıklama yaptılar. Prof. Dr. Özay
Mehmet, fakülte bünyesinde işletme, ekonomi,
bankacılık ve finans, uluslararası ilişkiler ve
uygulamalı yüksek okul adı altında beş bölüm
bulunduğunu ifade etti.
TÜRKÇE PROGRAMLAR AÇILIYOR

Fakültenin kurulduğu yıldan itibaren dünya
standartlarında İngilizce eğitim verdiğini ve
Kıbrıs’ta en kaliteli eğitim veren kurum
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Mehmet, gele-
cek dönem buna paralel olarak Türkçe prog-
ramların verilmesinin planlandığını kaydetti.
Bunun nedeni olarak rekabet gücünü artırmak
ve Türkiye’den gelecek olan ve Türkçe okumak
isteyen öğrencilere olanaklar sağlamak
olduğunu söyleyen Mehmet, fakültede eğitim
gören öğrencilerin yüzde 65’lik bir oranının
Türkiye’den geldiğini, yüzde 20’lik bölümünün

Kıbrıs ve geriye kalan yüzde 15’lik bölümün
diğer ülkelerden geldiğini aktardı.  
AVRUPA VE AMERİKA’DAN 
AKREDİ- TASYONLAR

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan
Yardımcısı Doç. Dr. Yılmaz Çolak ise, başta
İşletme ile Bankacılık ve Finans Bölümleri
olmak üzere Avrupa’dan ve Amerika’dan bölüm-
lerin profesyonel akreditasyon elde edip ödül-
lendirilmiş olduğunu vurguladı. 

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin
EFMD’de (European Foundation for Manage-
ment Development) dünya çapında en iyi
işletme fakültesi olarak iki palmiye ödülüne layık
görüldüğünü söyleyen   Doç. Dr. Çolak,
Türkiye’deki Marmara Üniversitesi’yle aynı
derecede olduklarını dile getirdi. AACSB (Asso-
ciation of  Advance College of  Social Business)
üyesi olduklarını kaydeden Doç. Dr. Çolak, 18
Mayıs 2010 tarihinde yerel şirketlerin ve öğren-
cilerin buluşabileceği “1. İşletme- Ekonomi
Fakültesi kariyer günleri” isimli kariyer günleri
yapmayı planladıklarını belirtti. Çolak ayrıca 8
Eylül 2010 tarihinde Türkiye Ekonomi Kurulu
Konferansı düzenleyeceklerini de ifade etti.

Ülkenin en başarılı ve
kaliteli İşletme ve

Ekonomi Fakültesi,
DAÜ’de

Doğu Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi, Görsel
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nün, Kuzey
Kıbrıs Turkcell ana sponsorluğunda  düzenlediği
“Grafica versus Grafica” grafik tasarım etkinliği kap-
samında gerçekleştirilen, 1’inci Uluslararası Ex Libris
Yarışması - Kuzey Kıbrıs 2010 sonuçlandı. Bu yıl Belçika
eşliğinde ikincisi düzenlenen “Grafica versus Grafica
2010” grafik tasarım etkinliğinin konusu “Ex Libris” idi.
Ex Libris atölye çalışmaları oldukça üst düzey bir
katılımla taçlandırıldı. Geçen yıl İran’la Poster Sergisi
düzenlenmişti. Bu yıl Kuzey Kıbrıs’ın partner olarak
seçtiği ülke, Belçika oldu. Tüm Dünya’da Ex Libris sanatı
denince akla ilk gelen isimlerden olan ve Ex Libris’in
Avrupa’daki babası olarak da nitelendirilen Belçikalı
sanatçı Prof. Martin R.Baeyens’in öncülüğünü paylaştığı
bu uluslararası yarışmaya 50’yi aşkın ülkeden 339 sanatçı
tarafından 1000’in üzerinde Ex Libris çalışması gönde-
rildi. İlki düzenlenen böyle bir uluslararası yarışmaya
karşı gösterilen bu ilgi standartların çok üzerinde olmuş-
tur. 
Yarışmada ödül alanlar şöyle sıralandı: 
Büyük Ödül: Lukasz Cywicki (POLONYA)
Kuzey Kıbrıs Turkcell Başarı Ödülü: Molnar Iscsu Istvan
(MACARİSTAN)
Johan Bosschem Başarı Ödülü: Tezcan Bahar
(TÜRKİYE)
Jüri Özel Ödülü: Tarasco Pietro Paolo (İTALYA)
Ödüllerin dışında on iki de mansiyon verildi. Ödül ve
mansiyon alan eserlerle birlikte, kataloglanan ve sergilen-
meye değer bulunan eserler, yarışmanın seçkisi olarak
Lefkoşa’da Side Streets’te 28 Mayıs 2010 tarihinde sanat
severlerle buluşacak. 

ULUSLARARASI EX-LİBRİS 
YARIŞMASI SONUÇLANDI

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı  Prof. Dr.
Özay Mehmet ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Yılmaz
Çolak
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Sosyal ve Kültürel Ak-
tiviteler Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve 15
Mart 2010’da başlayan, orjinal adıyla Futsal Cup of
Nation – EMU / DAÜ Uluslararası Futsal Turnu-
vası 8 Nisan 2010 tarihinde oynanan üçüncülük ve
final maçlarıyla sona erdi.

DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda ger-
çekleştirilen final gecesi Ahiska Dans gösterisi ve
Dans Kulübü gösterileri ile başladı. Gösterilerin ar-
dından  Türkiye – Filistin üçüncülük maçı oynandı.
Karşılaşmada Türkiye rakibine ezici bir üstünlük
sağlayarak maçı 6 – 0 kazandı ve turnuvanın üçün-
cüsü oldu. Üçüncülük maçının ardından Kıbrıs Halk
Dansları gösterisi ve Hiphop Dans Grubu gösteri-
lerinin yer aldığı gecenin sonunda ise KKTC – Ni-
jerya arasındaki final karşılaşması oynandı. Oldukça
çekişmeli geçen maçın sonunda sevinen KKTC ta-
kımı oldu ve karşılaşmayı 2 – 1 kazanarak DAÜ
Futsal Turnuvası Şampiyonu oldu. 

Oldukça kalabalık ve renkli bir ortamda geçen
final gecesinin sonunda ilk üçe madalya, kupa ve he-
diyeleri DAÜ yönetimi tarafından takdim edildi.
Şampiyon olan KKTC takımının oyuncularına ma-
dalya ve kupalarını DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdul-
lah Y. Öztoprak ve KTSYD Başkanı Ogün
Gençkaçmaz birlikte takdim ettiler.

MİNİ DÜNYA KUPASI’NDA ŞAMPİYON KKTC

Doğu Akdeniz Koleji’nin 2009 – 2010
Öğretim Yılı içinde çeşitli sportif  alan-
larda başarılı olan sporcu öğrencileri,
DAK Müdürü Sevinç Boztuna ve öğ-
retmenleri eşliğinde 16 Mart 2010, Salı
günü, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah
Y. Öztoprak, DAÜ Öğrenci İşlerinden
Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr.
Mustafa Uyguroğlu ve DAÜ Öğrenci
Hizmetleri, Sosyal ve Kültürel İşlerden
Sormlu Rektör Yurdımcısı Prof. Dr.
Ülker Vancı Osam tarafından kabul
edildiler. Saat 09:00’da, önce Doç. Dr.
Uyguroğlu’nu ziyaret eden öğrenciler,
daha sonra, saat 09:30’da DAÜ Rektörü
Prof. Dr. Öztoprak tarafından kabul
edildiler. Ziyarette tek tek kendilerini
tanıtan ve başarılı oldukları sportif
alanlar hakkında bilgi aktaran öğrenci-
lerle gurur duyduğunu ifade eden Prof.
Dr. Öztoprak, gençlerin KKTC’nin ge-
leceği açısından çok önemli olduğunu
ve bir gencin hem derslerinde başarılı
olmasının hem de sportif  faaliyetlerde
bulunmasının gelecek nesiller için de
önem arz ettiğini vurgulayarak öğren-
cileri gönülden kutladığını ifade etti.
Öğrenciler daha sorna Prof. Dr. Osam
tarafından da kabul edildiler.

DAÜ BAŞARILI DAK SPORCULARI İLE GURUR DUYUYOR

Organizasyon sonunda KKTC, Nijerya ve TC takımları DAÜ yönetimi ile hatıra fotoğrafı çektirdiler.

DAK’ın başarılı sporcu öğrencileri DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ile.


